Goiânia, 09 de maio de 2018.

Resultado Final Preliminar relativo ao Edital 01/2018 – Projeto SanRural.

Pesquisador 1:  Pesquisador 2:

Ordem Candidato Situação  Ordem Candidato Situação

1º Lilian Aurelia Stival de Almeida Aprovada  1º Lilian Aurelia Stival de Almeida Aprovada

2º Juliana Beatriz Sousa Leite Aprovada  2º Adivania Cardoso da Silva Aprovada

3º Ana Paula Almeida Marinho Aprovada  3º Nayana Cristina Souza Camargo Aprovada

4º Wanessa Fernandes Carvalho CR  4º Thays Millena Alves Pedroso Aprovada

5º André Vinícius Freire Baleeiro CR  5º Pedro Henrique Bhering Silveira Aprovada

6º Marcelo Augusto de Sousa Siqueira CR  6º Ana Paula Almeida Marinho Aprovada

7º Fernando Yuri Silva dos Anjos CR  7º Marcelo Augusto de Sousa Siqueira CR

8º Daniele Cipriano de Souza CR  8º Vanessa Araujo Jorge CR

9º Lorena da Motta Silva CR  9º Marcella Silva Paula CR

10º Fabianna Ferreira dos Santos CR  10º Madson Marllo dos Santos Pingarilho CR

    11º Gustavo Ferreira Bellato CR

  12º Fernando Yuri Silva dos Anjos CR

Pesquisador 3:  13º Lucas Lopes Ribeiro CR

Ordem Candidato Situação  14º Thatielly Camilla Dias de Souza CR

1º Juliana Beatriz Sousa Leite Aprovada  15º Márcia Burjack da Costa CR

2º André Vinícius Freire Baleeiro CR  16º Patricia Pereira da Silva CR

3º Wanessa Fernandes Carvalho CR  17º Jung Shin Arisa Mendonça CR

4º Fabianna Ferreira dos Santos CR  18º Raiane Antunes Sampaio CR

    19º Keity Santos Silva CR

Pesquisador 4:  20º Augusto Machado CR

Ordem Candidato Situação  21º Waléria Patrícia Brito de Oliveira CR

1º Anniely Carvalho Rebouças Oliveira Aprovada  22º José Augusto de Paula Cardoso CR

2º Lorena da Motta Silva CR   Sara Alves dos Santos (*)

3º Fernanda Ribeiro Godoy CR   Gabriel Elias Moreira (*)

CR- Cadastro reserva; (*) não tem disponibilidade de tempo.   Ana Paula Araújo Rocha de Assis (*)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Sérgio Scalize

Coordenador do SanRural